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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925009M

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit Safety  Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga, Sami Frasheri Qndra Metropol AP. 12 
H 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike ne fushen e sigurise dhe shendetit ne 

pune (ligji 10237 datë 18.2.2010 si dhe direktivave 
europiane ne kete fushe);certifikimit te ndermarrjeve e 
istitucjoneve ISO 9001/ISO 14001/ISO45001;formim 
profesional per shendetin dhe sigurine ne pune; Konsulence 
subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen nga zjarri 
sherbime te specializuara;ekspertize dhe/ose konsulence per 
punedhenes dhe punemares, subjekte private e publike per 
sigurine dhe shendetin ne pune me qellim, Parandalimin e 
rreziqeve per aksidentet ne pune dhe semundjet 
profesionale;vleresimin e rriskut per cdo pozicion pune; 
mbrojtjes nga zjarri(sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi) ; 
mirembajtjes se fiksave dhe paisjeve te sinjalizimit te 
zjarrit(ne perputhje me normat teknike (ISO-EN);vleresimit 
te rreziqeve ne pune (rreziqet ne pune ne pergjithesi dhe mbi 
zhurmat, vibrimet, pluhurat, gazet e demshme, rreziku kimik, 
te kantiereve te ndertim-motimit, puna ne lartesi, stressi, etj 
ne vecanti); analizave kimike te ndotjes se ajrit, ujrave, 
tokes, mbetjeve industriale dhe urbane; regjistrimit te 
substanzave kimike prane angjensise europiane te Helsinkit; 
klasifikimit, amballazhimit dhe etiketimit te substancave te 
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rrezikshme, perpilimit te skedave (formularve) te sigurise per 
substancat e rrezikshme(sipas Rregullores Komunitetit 
Europian CLP) Direktives Europiane "Seveso" per 
ndermarrjet qe prodhojne e depositojne produkte te 
rrezikshme,autokontrollit higjeno-sanitar dhe metodes 
HACCP,Formim per sigurine teknike ne pune, Formimin e 
pergjegjesit teknik per impjante perpunimi mbeturinash, 
Formim per sigurine teknike ne pune per mekaniket e 
sektorit te mirembajtjes se hekurudhave......... sipas nenit 4 të 
Akt Themelimit dhe Statutit
Bledar Rushiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 18/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirShkoza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarRushiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjeobledi@gmail.com  
Telefon: 0693769949  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-335761-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EA7770-EFC7-4898-B016-4042AC8EE7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17C1C1-105A-4A52-BE6F-6FD5D1DBEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F18E24D-2B8A-4A8E-9BEB-B2F24F01BFDC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


